
l
Interní l Internal

Prohlášeni o lesní biomase
CEEIEJ

ĺ. Identifikace dodavatele:
Název společnosti Město Strakonice
DIČ CZ00251810

Adresa

MĚSTO.:x
Strak()fl;€e

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

V

h. IaenunKace pryemce:
Název společnosti 1. písecká lesní a dřevařská, a.s.

DIČ CZ25198611

Adresa Brloh 12, 39701 Písek

III |nf^rmAcR n dodávkách lesní biomasv

Platnost prohlášeni': 2.1.2024 - 31.12.2024

Oblast zdrojů': Česká republika

Druh dodávaného materiálu: lesní biomasa, lesní štěpka

'"""" r" JBiomasa nepocházíz chráněných oblasti definovaných podle systému KZR 1NiG Ano/Ne-
Pro oblast získávání zdrojů existuje posouzeni rizik a posouzení rizik ukazuje úroveň A Ano/Ne-
Pokud ne, pak:
Existuje posouzeni rizik úrovně B Ano/Ne
Lesní biomasa je udržitelná dle požadavků KZR 1NiG Ano/Ne

' Hodnota emisísk|enÍkových plynů':

- výchozí- dle RED ||.Skuteě¥~m..............gCO,eq4~a~kék+~efiák

- ~}k~e"e

lV. Prohlášeni
Prohlášeni potvrzuje, že lesní biomasa pocházíz udržitelné produkce podle směrnice 2018/2001.
TÍrntn nrnhlaŠuii. že:

Tímto prohlašuji, že výše uvedené informace jsou přesné a souhlasím s poskytnutím jakýchkoliv důkazů
potvrzujÍcÍch soulad s prohlášeními v tomto prohlášení a také souhlasím s jejich ověřením auditorem
certifikačního orgánu, který bude jmenován příjemcem.

Datum, misto podpisu
Podpis dodavatele odpadů/zbytků

i

MĚSTO,8
Strakonice

l
'Nesmítrvat déle než 12 měsíců ode dne podpisu. Při uzavřeni dohody by měla být uvedena doba trvání dohody.
2 Definujte souřadnice nebo název oblasti.
3 NevyhovujÍcÍ škrtněte.
Systém KZR 1NiG /11/Annex 4 Krakov, Záři 2022 Vydání 2 Strana 1 z 1


